BCH ĐOÀN TỈNH PHÚ YÊN

* * *

Số: 492-QĐ/TĐTN-PT
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Phú Yên, ngày 10 tháng 09 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Giám khảo và các tổ phục vụ
Cuộc thi Khởi nghiệp Thanh niên tỉnh Phú Yên năm 2020

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN PHÚ YÊN

Căn cứ Kế hoạch Liên tịch số 35-KHLT/TĐTN- HTN-HDN, ngày 09/6/2020 giữa Tỉnh Đoàn, Hội Liên hiệp thanh niên (LHTN) Việt Nam tỉnh và Hội Doanh nhân trẻ tỉnh Phú Yên về việc “Tổ chức Cuộc thi khởi nghiệp Thanh niên tỉnh Phú Yên năm 2020 (Phu Yen Youth Startup 2020 – PYS20)”;
Theo đề nghị của Ban Phong trào Tỉnh Đoàn, Văn phòng Ủy ban Hội LHTN Việt Nam tỉnh, Văn phòng Hội Doanh nhân trẻ tỉnh Phú Yên,
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo, tổ thư ký và tổ giúp việc Cuộc thi khởi nghiệp Thanh niên tỉnh Phú Yên năm 2020 (Có danh sách đính kèm).
Điều 2. Ban Giám khảo và các tổ có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ của mình theo sự phân công của Ban Tổ chức Cuộc thi. Các Ban giám khảo, tổ thư ký và tổ giúp việc tự giải thể sau khi Cuộc thi kết thúc.

Điều 3. Văn phòng Tỉnh Đoàn, Ban Phong trào Tỉnh Đoàn, Ủy ban Hội LHTN Việt Nam tỉnh, Hội Doanh nhân trẻ tỉnh Phú Yên và các đồng chí có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký đến khi Cuộc thi kết thúc.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- UBH LHTN VN tỉnh;

- Hội DNT tỉnh;

- Lưu VP, PT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

(đã ký)
Lương Minh Tùng
(Trưởng Ban Tổ chức Cuộc thi)

	BCH ĐOÀN TỈNH PHÚ YÊN

* * *

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Phú Yên, ngày  10 tháng 9 năm 2020

DANH SÁCH
Ban Giám khảo, tổ thư ký và tổ phục vụ

Cuộc thi Khởi nghiệp Thanh niên tỉnh Phú Yên năm 2020

---------------------------------

(Kèm theo Quyết định số  492 -QĐ/TĐTN-PT, ngày 10/9/2020

của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn Phú Yên)

I. BAN GIÁM KHẢO

1. Anh Nguyễn Hồng Phong - Phó Chủ tịch Hội LHTN Việt Nam tỉnh, Phó Chủ tịch Hội Doanh nhân trẻ tỉnh Phú Yên, Giám đốc Công ty TNHH SX & TM Hoàng Long ViNa -  Trưởng Ban.
2. Anh Lê Hoàng Thông - Phó Chủ tịch Hội Doanh nhân trẻ tỉnh Phú Yên, Giám đốc Công ty TNHH Bích Hợp - Phó Ban.
3. Anh Huỳnh Quốc Thi - Ủy viên BCH Hội Doanh nhân trẻ tỉnh Phú Yên, Giám đốc Ngân hàng TMCP Phát triển TP. Hồ Chí Minh - Chi nhánh Phú Yên - Thành viên.
4. Anh Ngô Minh Tuấn, Tổng Thư ký Hội Doanh nhân trẻ tỉnh - Thành viên.
II. TỔ THƯ KÝ
1. Chị Phạm Thị Vinh Bình - UVBCH, Phó Ban Phong trào Tỉnh Đoàn - Tổ trưởng.

2. Chị Nguyễn Thị Như- Chuyên viên Ban Phong trào Tỉnh Đoàn - Thành viên.

3. Chị Huỳnh Thị Minh Trang - Thư ký Văn phòng Hội Doanh nhân trẻ tỉnh Phú Yên.
III. TỔ GIÚP VIỆC
1. Anh Nguyễn Ngọc Võ - UVBCH, Chánh Văn phòng Tỉnh Đoàn - Tổ Trưởng.
2. Anh Phạm Trung Nguyên - Chuyên viên Ban Phong trào Tỉnh Đoàn - Tổ Phó.
3. Anh Nguyễn Kim Tam - Chuyên viên Ban Tuyên Giáo Tỉnh Đoàn - Thành viên.

4. Anh Diệp Bảo Kính - Chuyên viên Ban Tuyên Giáo Tỉnh Đoàn - Thành viên.

5. Anh Nguyễn Văn Tâm - Cán bộ Văn Phòng - Thành viên.